Economico WARM Impianti S.r.l. (P.I. 05815390827) risulta d’importo inferiore e comprende, tra 

l’altro, sia lo smontaggio e lo smaltimento dell’elettropompa guasta sia la fornitura e l’installazione di 

una nuova elettropompa ad un prezzo complessivo di € 1.790,00 (euro millesettecentonovanta/00) oltre 

IVA (22%);  

RITENUTA la congruità ed economicità del prezzo offerto in rapporto alla qualità delle prestazioni, 

la competitività del prezzo rispetto ai prezzi praticati nel settore di mercato di riferimento e la 

corrispondenza del servizio offerto rispetto alle richieste formulate da questo Tribunale;

[...]

36/2023 e s.m.i., mediante trattativa diretta sul MEPA, del servizio di manutenzione 

straordinaria dell’impianto idrico per il T.A.R. Sicilia, Sede di Palermo, con l’Operatore Economico 

WARM Impianti S.r.l. (P.I. 05815390827), Via Enzo Biagi, 9/11 – 90146 Palermo per l’importo di              

€ 1.790,00 (euro millesettecentonovanta/00 ) oltre IVA ( 22 %); 

2. di approvare le condizioni generali che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

3. di nominare, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il Dott. Dario Pagano, assegnato 

all’Ufficio di Ragioneria, quale Responsabile Unico del Progetto nelle fasi dell’affidamento e